

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
Processo Administrativo Nº 185/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 10/06/2022 08:20:36

				TOTAL DO PROCESSO: 395.205,90
MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40	53.011,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008	3,94	Total: 4.334,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: THEOTO SA	Modelo: CX COM UN	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA COM 100 UN				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,94			Total Item: 4.334,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051	9,01	Total: 8.109,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: CX COM UN	
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M COM CAPA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 9,01			Total Item: 8.109,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 096	2,29	Total: 1.603,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: CX COM UN	
Descrição: FITA CIRUR MICROPOROSA BR 2,5CM X 10M C/ CAPA				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 1.603,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 096	0,22	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIRURGICA FERNANDES	Modelo: CX COM 100,00 UN	
Descrição: SCALPE N§19				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 264,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 077	0,22	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIRURGICA FERNANDES	Modelo: CX COM 100,00 UN	
Descrição: SCALPE N§23				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 550,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 067	0,27	Total: 4.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Modelo: CX COM 500,00 UN	
Descrição: SERINGA DESC. 05ML C/ AG. 25X7				
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,27			Total Item: 4.860,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 062	0,16	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo: CX COM 100,00 UN	
Descrição: SERINGA DESC. 05ML S/ AGULHA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 003	0,45	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Modelo: CX COM 250,00 UN	
Descrição: SERINGA DESC. 10ML C/ AG. 25X7				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 7.200,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 058	0,30	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo: CX COM 100,00 UN	
Descrição: SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 1.650,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 075	0,59	Total: 9.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Modelo: CX COM 250,00 UN	
Descrição: SERINGA DESC. 20ML C/ AG. 25X7				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 9.440,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 014	0,84	Total: 924,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: CX COM 10,00 UN	
Descrição: SONDA CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 924,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 004	0,54	Total: 297,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: CX COM 1,00 UN	
Descrição: SONDA URETRAL N.08				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 297,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 010	0,57	Total: 6.270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo: CX COM 10,00 UN	
Descrição: SONDA URETRAL N.10				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 6.270,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 052	0,61	Total: 6.710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: CX COM 1,00 UN	
Descrição: SONDA URETRAL N.12				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 6.710,00
HOFFMANN & GOMES LTDA - EPP			08.093.976/0001-68	102.307,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072	0,24	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Advantive/SteriLance Medical (SuZhou) Inc.	Modelo: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA ADVANTIVE	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 5X0,25 MM PARA CANETA APLICADORA				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 504,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	0,26	Total: 1.144,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Advantive/SteriLance Medical (SuZhou) Inc.	Modelo: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA ADVANTIVE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vitalgold/HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD	Modelo: KIT PARA NEBULIZAÇÃO VITALGOLD
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) ADULTO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,70		Total Item: 696,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 037	8,70 Total: 304,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vitalgold/HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD	Modelo: KIT PARA NEBULIZAÇÃO VITALGOLD
Descrição: MICRO NEBULIZADOR COMPLETO (KIT) (1.205) INFANTIL			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 8,70		Total Item: 304,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 064	0,21 Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Procure/BIO MED HEALTH CARE PRODUCTS PVT.LTD	Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL PROCARE
Descrição: SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 1.260,00
CIRÚRGICA ONIX – EIRELI		20.419.709/0001-33	82.541,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	0,08 Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13 MM X 4,5			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 1.920,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037	0,08 Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 MM X8			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 960,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 027	70,00 Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO FECHO METAL ADULTO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 7.700,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 056	3,89 Total: 5.446,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: TEXMED	Modelo: TEXMED
Descrição: ATADURA CREPE 10 CM 3M 13 FIOS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 5.446,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022	6,34 Total: 8.876,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: TEXMED	Modelo: TEXMED
Descrição: ATADURA CREPE 15 CM 3 M 13 FIOS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,34		Total Item: 8.876,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 072	7,40 Total: 8.140,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: TEXMED	Modelo: TEXMED

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 2.610,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 038	Total: 3.052,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J.P.	Modelo: J.P.
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,55		Total Item: 3.052,50
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 010	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J.P.	Modelo: J.P.
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 5.100,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 005	Total: 6.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J.P.	Modelo: J.P.
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,35		Total Item: 6.420,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 036	Total: 898,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FACILIMPE	Modelo: FACILIMPE
Descrição: VASELINA LIQUIDA LITRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,95		Total Item: 898,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.496,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE NYLON COM AGULHA 2-0			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 1,74		Total Item: 1.496,40
CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			41.550.166/0001-69
			28.523,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 MM X 8			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 MMX7			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 960,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 MM X 7			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 960,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	Total: 1.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 MM X 12			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 16.400	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 1.640,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.204,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§20G			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 0,73		Total Item: 1.204,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 037	Total: 2.343,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§22G			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 2.343,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.716,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N§24G			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,78		Total Item: 1.716,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERF. CORTANTE 13 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 15.600,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 056	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI N§21 (CARBONO)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 280,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 084	Total: 2.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RYMCO	Modelo:
Descrição: SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 2.860,00
M TESTA CONFECÇÃO ME		23.829.339/0001-09	2.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: mascara
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM GRAMPO NASAL AJUSTAVEL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 2.200,00
SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		05.847.630/0001-10	7.483,35
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.737,50
Item: 1	Unidade: PT	Marca: NEVOA	Modelo: ROLO
Descrição: ALGODÃO 500G ROLO HIDROFILO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 2.737,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: PR	Marca: LIFE PLUS	Modelo: CX C/ 200

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,0

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.125,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 003 1,25 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: PR Marca: LIFE PLUS Modelo: CX C/ 200

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 7,5

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 1.125,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 049 1,25 **Total: 687,50**

Item: 1 Unidade: PR Marca: LIFE PLUS Modelo: CX C/ 200

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,0

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 687,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 024 1,25 **Total: 687,50**

Item: 1 Unidade: PR Marca: LIFE PLUS Modelo: CX C/ 200

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NO. 8,5

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 687,50

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 040 2,47 **Total: 123,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 123,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 097 2,47 **Total: 135,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.14

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 135,85

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 057 2,41 **Total: 192,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.16

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,41** Total Item: 192,80

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 070 2,41 **Total: 192,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.18

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,41** Total Item: 192,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 031 2,41 **Total: 192,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.20

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,41** Total Item: 192,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 068 2,47 **Total: 197,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CX C/ 10

Descrição: SONDA FOLEY N.22

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,47	Total Item: 197,60	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 010	0,57	Total: 85,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: PCTE C/ 10	
Descrição: SONDA URETRAL N.06				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,57	Total Item: 85,50	
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A			07.752.236/0004-76	10.280,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 041	0,60	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEXMED / J2 TEXTIL / SIMMAR 82167630001	Modelo: TEXMED / J2 TEXTIL / SIMMAR 82167630001	
Descrição: MASCARA PROTEÇÃO TIPO N95 (PFF2 OU EQUIVALENTE)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,60	Total Item: 300,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 050	1,50	Total: 975,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACE INDUSTRIA / TECHNOFIO 10378330013	Modelo: ACE INDUSTRIA / TECHNOFIO 10378330013	
Descrição: FIO DE NYLON 3,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 650		Valor Unit.: 1,50	Total Item: 975,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 026	1,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACE INDUSTRIA / TECHNOFIO 10378330013	Modelo: ACE INDUSTRIA / TECHNOFIO 10378330013	
Descrição: FIO DE NYLON 4,0 C/A 2 FIO DE 45CM				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 1,50	Total Item: 525,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 067	3,26	Total: 358,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLI TAPE RDC 260/2002	Modelo: POLI TAPE RDC 260/2002	
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE 19X30				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 3,26	Total Item: 358,60	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 028	3,36	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLI TAPE 80876470001	Modelo: POLI TAPE 80876470001	
Descrição: FITA CREPE BRANCA 19X50				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,36	Total Item: 1.680,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034	0,29	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUZHOU KYUAN / DESCARPACK 10330660276	Modelo: SUZHOU KYUAN / DESCARPACK 10330660276	
Descrição: LAMINA DE BISTURI N\$15 (CARBONO)				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,29	Total Item: 290,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 059	102,53	Total: 6.151,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLLITEX RDC 185/2021	Modelo: POLLITEX RDC 185/2021	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 102,53	Total Item: 6.151,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

DED PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME			11.372.104/0001-43	2.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	14,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALGSUNMAXI	Modelo: FPS 30 - 200 ML	
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 200G				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.800,00	
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA			25.067.657/0001-05	8.530,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 071	1,32	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vagispec	Modelo: vagispec	
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. M S/ LUBRIFICA				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 1,32	Total Item: 1.452,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 034	1,28	Total: 2.176,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vagispec	Modelo: vagispec	
Descrição: ESPECULO VAG. DESC. ESTÉRIL TRANSP. P S/ LUBRIFICA				
Quantidade: 1.700		Valor Unit.: 1,28	Total Item: 2.176,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 016	6,12	Total: 612,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: firstlab	Modelo: firstlab	
Descrição: LAMINAS P/ MICROSC. FOSCA NÃO LAP. (26X76MM), CAIXA COM 50				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,12	Total Item: 612,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 054	0,70	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: firstlab	Modelo: firstlab	
Descrição: TUBO A VACUM ACRILICO AMARELO COLETA COM GEL				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,70	Total Item: 3.500,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 027	1,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: labor import	Modelo: labor import	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO ROXO K3EDTA 4 ML PLASTICO				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,00	Total Item: 300,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 016	0,49	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: labor import	Modelo: labor import	
Descrição: TUBO A VACUM DE COLETA ROXO ACRÍLICO, 2ML S/ GEL				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,49	Total Item: 490,00	
CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21	2.065,45
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 057	59,00	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JG MORIYA	Modelo: JG MORIYA	
Descrição: FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,00	Total Item: 590,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 096	1,57	Total: 23,55
Item: 1	Unidade: PT	Marca: USE IT	Modelo: USE IT	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO C/75

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1,57** Total Item: 23,55

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 052	0,04	Total: 220,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: MEDLEVENSOHN
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: LANCETAS DESCARTÁVEIS ESTERIS PARA GLICEMIA

Quantidade: 5.500 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 220,00

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 054	15,70	Total: 188,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA DUBOFF N° 12

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 188,40

LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025	4,47	Total: 223,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: FIO CATGUT COM AGULHA 2-0

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 223,50

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 084	4,41	Total: 220,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: FIO DE NYLON SEM AGULHA 1-0

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 220,50

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 006	8,85	Total: 442,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,85** Total Item: 442,50

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 071	1,57	Total: 157,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: LAMINA DE BARBEAR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,57** Total Item: 157,00

ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME	31.545.010/0001-36	28.700,00
----------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 070	12,00	Total: 4.800,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA C/ 100
---------	-------------	-------------------	----------------------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM G

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 007	12,00	Total: 12.000,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo: CAIXA C/100
---------	-------------	--------------	---------------------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM M

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 012	11,90	Total: 11.900,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA C/100
---------	-------------	-------------------	---------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO C/100 TAM P

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 11.900,00

SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA **34.686.134/0001-20** **9.750,00**

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 036 6,50 **Total: 9.750,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Snop Modelo: 70x50

Descrição: PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70X50

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 9.750,00

CEPALAB LABORATORIOS LTDA **02.248.312/0001-44** **2.199,00**

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 096 10,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: TERMÔMETRO CLÍNICO

Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 099 0,43 **Total: 946,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QINGDAO HIGHTOP BIOTECH CO. LTD. Modelo: TESTE DE GRAVIDEZ

Descrição: TESTE GRAVIDEZ UNIDADE

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 946,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 006 0,23 **Total: 253,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: SERINGA DESCARTAVEL

Descrição: SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA 8X0,30 (30G)

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 253,00

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **05.343.029/0001-90** **3.600,00**

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 005 6,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: medteste Modelo: medteste

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE IGG / IGM

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.600,00

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA **66.000.787/0001-08** **4.860,00**

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 066 8,10 **Total: 4.860,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WAMA Modelo: Imuno-Rápido DENGUE NS1

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DENGUE NS1

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 4.860,00

CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA. **55.309.074/0001-04** **46.050,00**

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 023 15,35 **Total: 46.050,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ROCHE / ALEMANHA Modelo: TIRAS ACTIVE CX C/50

Descrição: TIRA REAGENTE GLICEMIA - CAIXA C/ 50 UNID. - DEVERÃO SER DISPONIBILIZADOS 300 MONITORES EM COMODATO PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AO ITEM

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 46.050,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

**SUPERARMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA ME**

23.643.895/0001-88

304,00

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 075	15,20	Total: 304,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTCARE	Modelo: VENT68	
Descrição: UMIDIFICADOR OXIGÊNIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,20			Total Item: 304,00

AUTORIDADE: ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS